2
3

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	14.02.2013   №   25-р

	О назначении ответственного

	за профилактику коррупционных

	и иных правонарушений

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1...Назначить Кузнецова Александра Юрьевича, заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы администрации района, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений                              в администрации Тюльганского района.
2...Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                            И.В. Буцких

Разослано: райпрокурору, орготделу, Кузнецову А.Ю., Степанову А.П.

	Приложение
к распоряжению администрации района от ____________ № _____

СОСТАВ

комиссии по  обучению и проверке знаний требований охраны труда

в администрации Тюльганского района

	В.Г. Тарасов
	-
	председатель комиссии, заместитель главы администрации района – начальник управления сельского хозяйства администрации района

	В.И. Дмитриев
	-
	заместитель председателя комиссии, специалист 1 категории по охране труда, технике безопасности управления сельского хозяйства администрации района

	Члены комиссии:

	М.Н. Батырев
	-
	начальник отдела администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям

	С.П. Навалов
	-
	главный специалист по растениеводству управления сельского хозяйства администрации района

	Д.И. Яковлев
	-
	главный специалист по механизации управления сельского хозяйства администрации района

Разослано: В.Г. Тарасову, В.И. Дмитриеву, членам комиссии